KUMI KONSTRUKSIONsh.p.k

NIPT: K91718021Q
Rruga: Kodra e Derhemit, Lundér, Tirang, Shqipéri

TIRANE, mé 12.06.2024

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“KUMI KONSTRUKSION” SH.P.K.

Sot mé datén 12.06.2024, ora 10.00 né seling e shoqérisé “KUMI KONSTRUKSION” sh.p.k me
adresé né Rruga Kodra e Derhemit, Lundér, Tirané, Shqipéri, u mblodh Asambleja e Ortakut té
Vetém té Shoqérisé, e pérbéré nga aksioneri: Petro KUMI, zotérues i 100% té& aksioneve t&

Shoqérisé.
Né kété mbledhje u diskutua lidhur me rendin e dités si mé poshté:
1. Miratimi i Pasqyrave Financiare pér vitin qé mbyllet mé 31 Dhjetor 2023

2. Destinim i Fitimit t& vitit 2023

3. Emerimi i Audituesit ligjor per Auditimin e Pasqyrave Financiare 2024

Bazuar né Ligjin nr 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqérite tregétare” i ndryshuar, neni 76
“shpérndarja e fitimeve”, neni 81 “t& drejtat dhe detyrimet”, pika 1, shkronja ¢, e, pika 3 shkronja b ¢ dhe
Ligjin nr 8438 daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi t¢ ardhurat”, i ndryshuar, Neni 33/1, pika 1, Destinimi i

fitimit.

N& pérfundim asambleja e ortakut té vetém,

VENDOSI:
1. Té miratojé pasqyrat financiare t& vitit 2023
2. Fitimi neto né shumén 14,441,143 leké té kalojé né rezerva pér investime.

3. T& emérojé si Auditues Ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2024 Shoqéria J2N1.
4. Depozitimi i kétij vendimi prané Drejtorisé Rajonale Tatimore dhe QKB-sé.
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